do Programa Melhor em Casa no Município São Miguel das Matas, em gestão municipal, 
conforme Anexo I.

Art. 2º  Aprovar o Impacto Financeiro para custeio de 01 EMAP-R, do Programa Melhor em Casa 
no Município São Miguel das Matas, em gestão municipal, conforme Anexo II, no valor anual de 
R$ 93.600,00 (Noventa e três mil e seiscentos reais).

Art. 3º  A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.
Salvador, 19 de setembro de 2025.

Roberta Silva de Carvalho Santana
Secretária Estadual da Saúde
Coordenadora da CIB/BA

Stela dos Santos Souza
Presidente do COSEMS/BA